АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023  № 1814-п

г. Ступино

О внесении изменений в Порядок
определения объема и условия
предоставления субсидий на иные
цели муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям городского
округа Ступино Московской области,
утвержденный постановлением
администрации городского округа
Ступино Московской области
от 29.04.2021 № 1112-п

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об

общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым

актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», уставом

городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий

на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского

округа Ступино Московской области, утвержденный постановлением администрации

городского округа Ступино Московской области от 29.04.2021 №1112-п, следующие

изменения:

consultantplus://offline/ref=5641DFA6DFA37D81192D8E8914A3E181335330EDF7D7959583FB31B2B797E4C0ABECA75D1F42A8410812FC1369hByDO

1.1. в разделе II:

1.1.1. в пункте 12:

1.1.1.1. дополнить абзацем «к» следующего содержания:

«к) план мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии»;

1.1.1.2. абзац «к» считать абзацем «л»;

1.1.2. дополнить пунктами 12.1, 12.2 следующего содержания:

«12.1. Заключение соглашения (дополнительного соглашения) на

предоставление Субсидии Учреждению с участием средств федерального бюджета,

в том числе в целях достижения результатов федеральных проектов, входящих в

состав соответствующих национальных проектов (программ), или региональных

проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов указанных

федеральных проектов, осуществляется с использованием государственной

интегрированной информационной системы управления общественными финансами

«Электронный бюджет».

12.2. При заключении соглашения (дополнительного соглашения) о

предоставлении Учреждению Субсидии с участием средств федерального бюджета

используются типовые формы, установленные Министерством финансов

Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В.

Глава городского округа Ступино

Московской области                                     С.Г. Мужальских